Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefone: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 157/2020

Exmº Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  que  juntamente  com  a  empresa  Cristal
Empreendimentos  Imobiliários,  que  seja  realizado  o  serviço  de  drenagem  na  Chácara  Estrela
Cadente – Barcelos.

Considerando os sérios problemas existentes nas ruas das Chácaras, que vem trazendo transtornos
aos moradores da comunidade.

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2020.

ROGÉRIO MANZOLI
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/